
IC Jastrzębski

Zakład Komunalny

Jastrzębie-Zdrój, 13.12.2023

Znak sprawy ST.273.5.2023

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Miasto Jastrzębie-Zdrój - Jastrzębski Zakład Komunalny 44-330 Jastrzębie-Zdrój ul. Dworcowa 17D

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzonym w dniu 11.12.2023 r.,

na: „Sprzątanie terenu targowiska miejskiego przy ulicy Arki Bożka w Jastrzębiu-Zdroju”.

Oferty złożone w postępowaniu:

1. GLANC Sp. z o.o., ul Podmiejska 69,44-207 Rybnik, cena ofertowa 177 552,00 zł brutto.

2. JOLEX S.C. Paweł Zmroczek, Adam Stec, ul. 11 listopada 22, 44-330 Jastrzębie-Zdrój, cena ofertowa

142 560,00 zł brutto.

3. Firma Handlowo-Usługowa DROMET II Augustyn Łukasz, ul. Ks. Bp. H. Bednorza 1 B, 44-335 Jastrzębie-

Zdrój, cena ofertowa 136 080,00 zł brutto.

4. Rafał Łabuś Studio Porządku, ul. Zagrodowa 12, 43-220 Międzyrzecze, cena ofertowa 83721,60 zł

brutto.

5. Michał Owczarek Consulting, ul. Dworcowa 15/6, Świętochłowice 41, cena ofertowa 76 440,24 zł

brutto.

6. OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW „MAJK” JOLANTA OWCZAREK, al. Józefa Piłsudkiego, 44-335

Jastrzębie-Zdrój, cena ofertowa 69 870,00 zł brutto.

Oferta firmy WER-MAT Weronika Materka, Os. l000lecia 4/16, 44-268 Jastrzębie-Zdrój została

odrzucona w toku postępowania z powodu braku formularza ofertowego, który był warunkiem udziału w

postępowaniu, zgodnie z ogłoszeniem 273.5.2023 r. z dnia 11.12.2023 r.

Do realizacji wybrana została oferta firmy:

OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW „MAJK” JOLANTA OWCZAREK al. Józefa Piłsudkiego, 44-335

Jastrzębie-Zdrój, cena ofertowa 69 870,00 zł brutto.

Z poważaniem
Kopia:

JZK—aa
D.B. Wf0

.7arek Kroi wsk

Jastrzębski Zakład Komunalny I ul. Dworcowa 1 7d 44-330 Jastrzębie Zdrój I Polska
T: +4832 475 1495 I E: sekretariat@jzk.jastrzebie.pl

www.jzk.jastrzebie.pl


